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SUITE DE L’ARRIVÉE

- 
''QUARTE'' DU LUNDI 28/10/2024
Arrivée : 10 - 4 - 2 - 11

- NPO : 0  NP : 0
- Tombé : 0
- Arrêté : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

16
 5

13
12
9
7

TIMES WARRIOR
MOONFIRE
BROTHERS OF LILY'S
KOSLOVKA
WOOTTON MELODY
LANZELOT GOLD

- Disqualifié : 0

Lauréat près de deux fois sur trois depuis le début de sa carrière, le talentueux INO DU LUPIN (12) 
a soif de revanche après récents déboires sur l'hippodrome de Meslay-du-Maine. Présenté dans 
sa meilleure configuration, ce sujet de grande classe sera sans doute difficile à battre. En pleine 
possession de ses moyens et idéalement engagée au plafond des gains, GRACE DU DIGEON (16) 
détient une première chance théorique, tout comme CASH BANK BIGI (10), présentée en 
"mode course" dès sa course de rentrée. JASON (4) aligne les déceptions et doit surtout 
rassurer à l'heure actuelle, mais il n'a rien à envier à ses rivaux en valeur pure et constitue sans 
doute la meilleure possibilité du premier échelon. Epatant début octobre, GENDREEN (15) a 
les moyens de se placer, à l'instar de l'attachant BORDEAUX S. (13), à ne surtout pas juger sur 
ses deux dernières disqualifications. HACKER LOVER (9), un rentrant de grande qualité, et 
HASUR DAIRPET (5), dénué de marge mais bien placé, complèteront notre choix.

1 - GAUDEPSOU : Ce cheval limité n'a plus terminé 
dans les cinq premiers d'une compétition officielle 
depuis décembre 2023. Il est largement barré par 
ses cadets et aura seulement pour lui ses bonnes 
statistiques à Laval (trois places en cinq sorties). 
Tâche ardue.
2 - GREAT TIGRESS : Absente des programmes 
durant dix mois, cette représentante de Joël Séché 
vient de signer une rentrée quelconque à Cordemais (10e) 
et aura certainement besoin de ce parcours pour 
retrouver la plénitude de ses moyens. Pour l'heure, 
mieux vaut la mettre de côté.
3 - FOGO PICO : Depuis son succès du 15 mai à 
Vincennes, dans une épreuve bien moins huppée, 
ce protégé de Florian Joseph aligne les déceptions. 
Il a échoué lors de ses trois essais à Laval et se 
heurte à trop forte partie. Impasse tentante.
4 - JASON : Ce sujet estimé déçoit ses supporters 
depuis le début du second semestre mais fait partie 
des plus talentueux en valeur pure. Le fait de retrouver 
un tracé plat va certainement lui faire du bien et 
notons qu'il a déjà performé en étant plaqué aux 
antérieurs. A ne surtout pas sous-estimer.
5 - HASUR DAIRPET : Ce protégé de Jacques 
Bruneau a repris un peu de fraîcheur depuis son 
échec du 26 septembre à Laval (8e). Il est performant 
lorsqu'il évolue plaqué des antérieurs et découvre 
des conditions plutôt favorables. Même s'il n'a pas 
une grande marge, une place est à sa portée.
6 - JEWELCANDLE FAC : Placée de Groupe 1 au 
trot monté, cette fille de Prodigious est encore en 
phase de préparation en vue des joutes hivernales. 
Elle restera ferrée et aura pour seul objectif de 
monter en condition. Pour une autre fois.
7 - GAZELLE DE VAL : Invaincue en quatre essais 
au trot monté, cette représentante d'Eric Lambertz 
est certainement à l'aube d'un grand meeting d'hiver. 
Cela dit, elle n'est pas dénuée de moyens à l'attelé 
et découvre ici un engagement assez intéressant. 
Pour une cote.
8 - GYS : Après deux mois d'absence, ce bon finisseur 
a signé une réapparition très encourageante à 
Graignes (4e). Il reste plus tranchant sur les parcours 
de vitesse et ses cadets lui sont théoriquement 
supérieurs. A retenir seulement en cas de défaillances.

9 - HACKER LOVER : Convaincant dans des lots 
de haute volée durant l'hiver 2023/2024, ce cheval 
éclectique effectue ici sa réapparition après plus 
de huit mois d'absence. Il découvre un engagement 
en or mais sera seulement plaqué. Malgré tout, 
ce sujet de classe doit être retenu dans une 
sélection.
10 - CASH BANK BIGI : Absente depuis sa troisième 
place du 2 juillet à Vichy, dans un Groupe 2 de 
haute volée, cette jument italienne se présentera 
en "mode course" dès cette réapparition. Dotée 
d'une redoutable pointe de vitesse finale, elle 
a les moyens de jouer un premier rôle.
11 - HANNIBAL TUILERIE : Cet excellent sprinteur 
effectuera une semi-rentrée et a en ligne de mire 
le Prix de Montignac-Charente, le 18 novembre 
à Vincennes. Même s'il a déjà surpris avec ses 
"chaussures", d'autres protagonistes lui sont 
préférables.
12 - INO DU LUPIN : En dernier lieu, à Meslay-du-Maine, 
ce cheval de grande classe tentait de repousser 
GENDREEN (15) lorsqu'il s'est désuni aux abords 
du poteau. Il a gagné lors de son unique essai à 
Laval et sera plus à l'aise sur ce profil à main gauche. 
Première chance.
13 - BORDEAUX S. : Habituellement très brave, ce 
hongre de 8 ans ne doit pas être jugé sur ses deux 
dernières disqualifications. Troisième à l'occasion 
de ses deux tentatives sur ce parcours, il a les 
moyens de se réhabiliter malgré son handicap 
initial.
14 - IBIKI DE HOUELLE : Ce cheval en acier trempé 
est absent depuis le 2 septembre et restera chaussé 
pour cette réapparition. Cette épreuve lui permettra 
de monter en condition avant ses prochains objectifs. 
Pour l'heure, mieux vaut le mettre de côté.
15 - GENDREEN : Après avoir signé la meilleure 
performance de sa carrière dans le Grand Prix 
Anjou-Maine (Gr.3), le 2 octobre, ce fils de Boccador 
de Simm a confirmé ses bonnes dispositions dix 
jours plus tard à Beaumont (2e). En pleine possession 
de ses moyens, il mérite un certain crédit.
16 - GRACE DU DIGEON : Excellente deuxième 
de l'étape du GNT à Cherbourg le 25 septembre, 
cette élève de Charles Dreux s'est ensuite distinguée 
sous la selle, dans le temple du trot. Idéalement 
engagée au plafond des gains, elle s'annonce 
redoutable.

- 5è   :
- 6è   :
- 7è   :
- 8è   :
- 9è   :
- 10è :

 2 018 500 F (23 G)

  118 500 F (587 G)

Ordre         :

Désordre        :

Masse à partager  :    115 985 000 F

   15 500 F (1 098 G)

     4 500 F (1 921 G)

   10 500 F (811 G)

     8 000 F (1 076 G)

Couplé Gagnant     :

Couplé Placé A       :

Couplé Placé B       :

Couplé Placé C       :

Masse à partager  :   42 787 000 F

ARRIVÉE DU "4+1" DU MERCREDI 30 OCTOBRE 2024 : 16 - 6 - 1 - 8 - 2 NPO : 0 NP : 0
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LE PARISIEN

VOIX DU NORD (EDITION 59)

TURFOMANIA

EQUIDIA

L’ALSACE

ZONE-TURF.FR

EUROPE 1

12 - 16 - 15 - 10 - 5 - 4 - 9 - 7 - 13

12 - 15 - 16 - 5 - 4 - 7 - 9 - 10 - 13

16 - 12 - 15 - 10 - 5 - 9 - 7 - 13

16 - 12 - 15 - 13 - 11 - 7 - 1 - 4 - 10

12 - 16 - 15 - 9 - 13 - 10 - 5 - 7 - 4

9 - 15 - 13 - 16 - 5 - 12 - 8 - 14 - 11

9 - 16 - 12 - 13 - 15 - 5 - 14 - 10 - 7

12 - 16 - 7 - 4 - 9 - 15 - 10 - 5 - 8

HORAIRES  ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 14h 05mn
DÉPART DE LA COURSE : 14H 15mn
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F 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

68/1  149/1   98/1  12/1   19/1   94/1  28/1   35/1  15/1   11/1   38/1   3/1    14/1   54/1  13/1    5/1

70/1  150/1   99/1   10/1  20/1   96/1  30/1   33/1  13/1    9/1    40/1    2/1   12/1   55/1   12/1   4/1

APTITUDES

CLASSEMENT
SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS : 

ENTRAINEURS EN FORME :   

DRIVERS EN FORME :  

FORME :   
 : CLASSE

 : PROGRES
 : REGULARITE

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERSENTRAINEURS

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

12 – 16 – 10 – 4 – 15 – 13 – 9

F.LEBLANC – L.CL.ABRIVARD – M.MOTTIER

B.ROCHARD – M.ABRIVARD – F.NIVARD

12 – 15 – 10 – 13 – 16
15 – 9 – 12 – 10 – 5

13 – 16 – 7 – 4 – 12
4 – 7 – 15 – 5 – 9

5 -
7 -
8 -

HASUR DAIRPET
GAZELLE DE VAL
GYS

1 -
14 -
11 -

GAUDEPSOU
IBIKI DE HOUELLE
HANNIBAL TUILERIE

2 -
3 -
6 -

GREAT TIGRESS
FOGO PICO
JEWELCANDLE FAC

DRIVERS
TH. DUVALDESTIN
F. TERRY
Y. HENRY
J.M. BAZIRE
F. LEBLANC
R. DERIEUX
L.CL. ABRIVARD

S. GUARATO
M. SASSIER
C. THOMAIN
M. MOTTIER
C. MOTTIER
A. CHAVATTE

E. RAFFIN
Y. LEBOURGEOIS
B. ROCHARD
M. ABRIVARD
D. BEKAERT
D. THOMAIN
P.Y. VERVA

R. DERIEUX
F. LAGADEUC
F. NIVARD
M. MOTTIER
A. BARRIER
G. GELORMINI

N° CHEVAUX DRIVERS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES DIST. CHRONO GAINS
PARIS
TURF

TIERCE
MAGAZINE

SEXE
AGE PERF.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

GAUDEPSOU
GREAT TIGRESS
FOGO PICO
JASON
HASUR DAIRPET
JEWELCANDLE FAC
GAZELLE DE VAL
GYS
HACKER LOVER
CASH BANK BIGI
HANNIBAL TUILERIE
INO DU LUPIN
BORDEAUX S.
IBIKI DE HOUELLE
GENDREEN
GRACE DU DIGEON

GUILLAUME MARTIN
EMILIEN RAULLINE
F. JOSEPH
P. LEVESQUE
M. ABRIVARD
D. BONNE
E. LAMBERTZ
E. BEAUVAIS
M. MOTTIER
B. ROCHARD
A. ANGOT
A. WIELS
J.PH. MONCLIN
K. LEBLANC
A. ABRIVARD
F. NIVARD

A. MICHEL
EMILIEN RAULLINE
F. JOSEPH
P. LEVESQUE
J. BRUNEAU
D. BONNE
E. LAMBERTZ
E. BEAUVAIS
M. MOTTIER
H.E. BONDO
J. BRUNEAU
J.P. MARMION
H.E. BONDO
F. LEBLANC
L.CL. ABRIVARD
CH. DREUX

EC. CENS'ATION
J. SECHE
EC. N.-D. NEVEU
EC. P. LEVESQUE
EC. J.R.
EC. S. GUARATO
E. LAMBERTZ
P. LEDEME
EC. D.M. MOTTIER
RO. BISELLI 
EC. BRUNEAU
EC. J. P. MARMION
GLOBAL GLIDE AB 
D. AUGEREAU
PH. GRUMETZ
EC. CHARLES DREUX

H.8
F.8
H.9
M.5
M.7
F.5
F.8
H.8
H.7
F.6
H.7
H.6
H.8
M.6
H.8
F.8

2850.M
2850.M
2850.M
2850.M
2850.M
2850.M
2850.M
2850.M
2850.M
2875.M
2875.M
2875.M
2875.M
2875.M
2875.M
2875.M

1.11.50
1.11.70
1.11.10
1.10.70
1.11.20
1.10.60
1.12.20
1.11.00
1.12.50
1.10.90
1.11.60
1.11.40
1.10.40
1.10.40
1.11.60
1.11.80

0.6.9.6.7
0.9.7.D.7
7.7.D.D.D
0.0.9.6.3
8.3.5.6.2
0.1.8.3.0
0.1.1.6.7
4.0.3.D.2
1.8.2.1.1
3.D.2.D.3
1.4.1.6.2
D.9.7.2.1
D.D.4.3.3
5.9.1.2.1
2.1.7.8.8
3.2.0.0.5

213 400
225 470
226 220
229 240
231 160
232 600
238 125
239 790
239 890
404 910
424 585
476 910
486 890
536 910
543 860
548 490

68/1
149/1
98/1
12/1
19/1
94/1
28/1
35/1
15/1
11/1
38/1
3/1

14/1
54/1
13/1
5/1

70/1
150/1
99/1
10/1
20/1
96/1
30/1
33/1
13/1
9/1

40/1
2/1

12/1
55/1
12/1
4/1


