- 1 GAUDEPSOU : Ce cheval limité n'a plus terminé dans les cinq premiers d'une compétition officielle depuis décembre 2023. Il est largement barré par ses cadets et aura seulement pour lui ses bonnes statistiques à Laval (trois places en cinq sorties). Tâche ardue.
- 2 GREAT TIGRESS: Absente des programmes durant dix mois, cette représentante de Joël Séché vient de signer une rentrée quelconque à Cordemais (10e) et aura certainement besoin de ce parcours pour retrouver la plénitude de ses movens. Pour l'heure. mieux vaut la mettre de côté.
- 3 FOGO PICO: Depuis son succès du 15 mai à Vincennes, dans une épreuve bien moins huppée, ce protégé de Florian Joseph aligne les déceptions. Il a échoué lors de ses trois essais à Laval et se heurte à trop forte partie. Impasse tentante.
- 4 JASON: Ce sujet estimé déçoit ses supporters depuis le début du second semestre mais fait partie des plus talentueux en valeur pure. Le fait de retrouver un tracé plat va certainement lui faire du bien et notons qu'il a déjà performé en étant plaqué aux antérieurs. A ne surtout pas sous-estimer.
- 5 HASUR DAIRPET : Ce protégé de Jacques Bruneau a repris un peu de fraîcheur depuis son échec du 26 septembre à Laval (8e). Il est performant lorsqu'il évolue plaqué des antérieurs et découvre des conditions plutôt favorables. Même s'il n'a pas une grande marge, une place est à sa portée.
- **6 JEWELCANDLÉ FAC:** Placée de Groupe 1 au trot monté, cette fille de Prodigious est encore en phase de préparation en vue des joutes hivernales. Elle restera ferrée et aura pour seul objectif de monter en condition. Pour une autre fois.
- 7 GAZELLE DE VAL: Invaincue en quatre essais au trot monté, cette représentante d'Eric Lambertz est certainement à l'aube d'un grand meeting d'hiver. Cela dit. elle n'est pas dénuée de movens à l'attelé et découvre ici un engagement assez intéressant. Pour une cote.
- 8 GYS: Après deux mois d'absence, ce bon finisseur a signé une réapparition très encourageante à Graignes (4e). Il reste plus tranchant sur les parcours de vitesse et ses cadets lui sont théoriquement supérieurs. A retenir seulement en cas de défaillances.

- 9 HACKER LOVER: Convaincant dans des lots de haute volée durant l'hiver 2023/2024, ce cheval éclectique effectue ici sa réapparition après plus de huit mois d'absence. Il découvre un engagement en or mais sera seulement plaqué. Malgré tout, ce suiet de classe doit être retenu dans une sélection.
- 10 CASH BANK BIGI: Absente depuis sa troisième place du 2 juillet à Vichy, dans un Groupe 2 de haute volée, cette jument italienne se présentera en "mode course" dès cette réapparition. Dotée d'une redoutable pointe de vitesse finale, elle a les moyens de jouer un premier rôle.
- 11 HANNIBAL TÜILERIE: Cet excellent sprinteur effectuera une semi-rentrée et a en ligne de mire le Prix de Montignac-Charente, le 18 novembre à Vincennes. Même s'il a déjà surpris avec ses "chaussures", d'autres protagonistes lui sont préférables.
- 12 INO DU LUPIN: En dernier lieu, à Meslay-du-Maine, ce cheval de grande classe tentait de repousser GENDREEN (15) lorsqu'il s'est désuni aux abords du poteau. Il à gagné lors de son unique essai à Laval et sera plus à l'aise sur ce profil à main gauche. Première chance.
- 13 BORDEAUX S.: Habituellement très brave, ce hongre de 8 ans ne doit pas être jugé sur ses deux dernières disqualifications. Troisième à l'occasion de ses deux tentatives sur ce parcours, il a les movens de se réhabiliter malgré son handicap initial.
- 14 IBIKI DE HOUELLE: Ce cheval en acier trempé est absent depuis le 2 septembre et restera chaussé pour cette réapparition. Cette épreuve lui permettra de monter en condition avant ses prochains objectifs. Pour l'heure, mieux vaut le mettre de côté.
- 15 GENDREEN : Après avoir signé la meilleure performance de sa carrière dans le Grand Prix Anjou-Maine (Gr.3), le 2 octobre, ce fils de Boccador de Simm a confirmé ses bonnes dispositions dix jours plus tard à Beaumont (2e). En pleine possession de ses movens, il mérite un certain crédit.
- 16 GRACE DU DIGEON : Excellente deuxième de l'étape du GNT à Cherbourg le 25 septembre, cette élève de Charles Dreux s'est ensuite distinguée sous la selle, dans le temple du trot. Idéalement engagée au plafond des gains, elle s'annonce redoutable.

Tél. 25.30.61.21/22/23

# Londo LE JOURNAL



Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

# "4+1" DU VENDREDI 01 NOVEMBRE 2024 LAVAL - GRAND PRIX DE LA VILLE DE LAVAL 16 CONCURRENTS - 4ème COURSE - ATTELE 70 000 EUROS (ENV. 46 000 000 CFA) - 2.850 METRES

Lauréat près de deux fois sur trois depuis le début de sa carrière, le talentueux INO DU LUPIN (12) a soif de revanche après récents déboires sur l'hippodrome de Meslay-du-Maine. Présenté dans sa meilleure configuration, ce sujet de grande classe sera sans doute difficile à battre. En pleine possession de ses moyens et idéalement engagée au plafond des gains, GRACE DU DIGEON (16) détient une première chance théorique, tout comme CASH BANK BIGI (10), présentée en "mode course" dès sa course de rentrée. JASON (4) aligne les déceptions et doit surtout rassurer à l'heure actuelle, mais il n'a rien à envier à sès rivaux en valeur pure et constitue sans doute la meilleure possibilité du premier échelon. Epatant début octobre, GENDREEN (15) a les moyens de se placer, à l'instar de l'attachant BORDEAUX S. (13), à ne surtout pas juger sur ses deux dernières disqualifications. HACKER LOVER (9), un rentrant de grande qualité, et HASUR DAIRPET (5), dénué de marge mais bien placé, complèteront notre choix.

ARRIVÉE DU "4+1" DU MERCREDI 30 OCTOBRE 2024 : 16 - 6 - 1 - 8 - 2 NPO : 0 NP : 0

#### RESULTATS DES COURSES

"QUARTE" DU LUNDI 28/10/2024

-Arrivée: 10 - 4 - 2 - 11

- NPO: 0 NP: 0

- Tombé: 0 - Arrêté: 0 - Disqualifié: 0

# SUITE DE L'ARRIVÉE

- 5è : 16 TIMES WARRIOR

5 MOONFIRE

- 7è : 13 BROTHERS OF LILY'S

- 8è : 12 KOSLOVKA

9 WOOTTON MELODY

- 10è: 7 LANZELOT GOLD

# **GAINS EN F CFA**

Ordre : 2 018 500 F (23 G)

Désordre 118 500 F (587 G)

Masse à partager : 115 985 000 F

Couplé Gagnant : 15 500 F (1 098 G)

Couplé Placé A 4 500 F (1 921 G)

Couplé Placé B : 10 500 F (811 G)

Couplé Placé C 8 000 F (1 076 G)

Masse à partager : 42 787 000 F

#### JOURNAL HIPPIQUE

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression: Groupement IAG-NIDAP Tél.: 25 37 27 75/25 43 05 66

Directeur de Publication : DG/LONAB Publicité: DCM

N°	CHEVAUX	DRIVERS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	DIST.	CHRONO	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
1	GAUDEPSOU	GUILLAUME MARTIN	A. MICHEL	EC. CENS'ATION	H.8	2850.M	1.11.50	0.6.9.6.7	213 400	68/1	70/1
2	GREAT TIGRESS	EMILIEN RAULLINE	EMILIEN RAULLINE	J. SECHE	F.8	2850.M	1.11.70	0.9.7.D.7	225 470	149/1	150/1
3	FOGO PICO	F. JOSEPH	F. JOSEPH	EC. ND. NEVEU	H.9	2850.M	1.11.10	7.7.D.D.D	226 220	98/1	99/1
4	JASON	P. LEVESQUE	P. LEVESQUE	EC. P. LEVESQUE	M.5	2850.M	1.10.70	0.0.9.6.3	229 240	12/1	10/1
5	HASUR DAIRPET	M. ABRIVARD	J. BRUNEAU	EC. J.R.	M.7	2850.M	1.11.20	8.3.5.6.2	231 160	19/1	20/1
6	JEWELCANDLE FAC	D. BONNE	D. BONNE	EC. S. GUARATO	F.5	2850.M	1.10.60	0.1.8.3.0	232 600	94/1	96/1
7	GAZELLE DE VAL	E. LAMBERTZ	E. LAMBERTZ	E. LAMBERTZ	F.8	2850.M	1.12.20	0.1.1.6.7	238 125	28/1	30/1
8	GYS	E. BEAUVAIS	E. BEAUVAIS	P. LEDEME	H.8	2850.M	1.11.00	4.0.3.D.2	239 790	35/1	33/1
9	HACKER LOVER	M. MOTTIER	M. MOTTIER	EC. D.M. MOTTIER	H.7	2850.M	1.12.50	1.8.2.1.1	239 890	15/1	13/1
10	CASH BANK BIGI	B. ROCHARD	H.E. BONDO	RO. BISELLI	F.6	2875.M	1.10.90	3.D.2.D.3	404 910	11/1	9/1
11	HANNIBAL TUILERIE	A. ANGOT	J. BRUNEAU	EC. BRUNEAU	H.7	2875.M	1.11.60	1.4.1.6.2	424 585	38/1	40/1
12	INO DU LUPIN	A. WIELS	J.P. MARMION	EC. J. P. MARMION	H.6	2875.M	1.11.40	D.9.7.2.1	476 910	3/1	2/1
13	BORDEAUX S.	J.PH. MONCLIN	H.E. BONDO	GLOBAL GLIDE AB	H.8	2875.M	1.10.40	D.D.4.3.3	486 890	14/1	12/1
14	IBIKI DE HOUELLE	K. LEBLANC	F. LEBLANC	D. AUGEREAU	M.6	2875.M	1.10.40	5.9.1.2.1	536 910	54/1	55/1
15	GENDREEN	A. ABRIVARD	L.CL. ABRIVARD	PH. GRUMETZ	H.8	2875.M	1.11.60	2.1.7.8.8	543 860	13/1	12/1
16	GRACE DU DIGEON	F. NIVARD	CH. DREUX	EC. CHARLES DREUX	F.8	2875.M	1.11.80	3.2.0.0.5	548 490	5/1	4/1

#### LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAINI	EURS	DRIVERS						
1 - TH. DUVALDESTIN	8 - S. GUARATO	1 - E. RAFFIN	8 - R. DERIEUX					
2 - F. TERRY	9 - M. SASSIER	2 - Y. LEBOURGEOIS	9 - F. LAGADEUC					
3 - Y. HENRY	10 - C. THOMAIN	3 - B. ROCHARD	10 - F. NIVARD					
4 - J.M. BAZIRE	11 - M. MOTTIER	4 - M. ABRIVARD	11 - M. MOTTIER					
5 - F. LEBLANC	12 - C. MOTTIER	5 - D. BEKAERT	12 - A. BARRIER					
6 - R. DERIEUX	13 - A. CHAVATTE	6 - D. THOMAIN	13 - G. GELORMINI					
7 - L.CL. ABRIVARD		7 - P.Y. VERVA						

# **INFORMATION**

Le passage de l'heure d'été à l'heure d'hiver (« GMT+2 » à « GMT+1 ») en France interviendra dans la nuit du samedi 26 Octobre au dimanche 27 Octobre 2024. En conséquence, les heures d'arrêt de jeu PMU'B sont remaniées ainsi qu'il suit dans toutes les représentations de la LONAB, à compter du dimanche 27 Octobre 2024 et ce jusqu'à nouvel ordre :

Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi et Vendredi : 12H 40mn

Samedi, Dimanche : 14H 05mn Nocturne : 19H 05mn

Les Lots aux gagnants, les bénéfices au Faso

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 14h 05mn DÉPART DE LA COURSE : 14H 15mn

PARIS	1 68/1	2 149/1	3 98/1	4 12/1	5 19/1	6 94/1	7 28/1	8 35/1	9 15/1	10 11/1	11 38/1	12 3/1	13 14/1	14 54/1	15 13/1	16 5/1				
TIERCE MAGAZINE	70/1	150/1	99/1	10/1	20/1	96/1	30/1	33/1	13/1	9/1	40/1	2/1	12/1	55/1	12/1	4/1				
T	UR	RF-F	R.	CO	M				12	2 - 1	16 -	15	- 1	0 -	5 -	4 -	9 -	7 -	13	
LE PARISIEN									12	2 - 1	15 -	16	- 5	- 4	- 7	- 9	- 1	0 -	13	
VOIX DU NORD (EDITION 59)								16	<b>3</b> - 1	12 -	15	- 1	0 -	5 -	9 -	7 -	13			
TURFOMANIA								16	6 - 1	12 -	15	- 1	3 -	11	- 7	- 1	- 4	- 10		
EQUIDIA								12	2 - 1	16 -	15	- 9	- 1	3 -	10	- 5	- 7	- 4		
L'ALSACE								9 - 15 - 13 - 16 - 5 - 12 - 8 - 14 - 11									1			
ZONE-TURF.FR							9	- 16	6 - 1	12 -	13	- 1	5 -	5 -	14	- 10	0 - 7	7		
E	UR	ROF	PE 1	1					12	2 - 1	16 -	7 -	4 -	9 -	15	- 1	0 -	5 -	8	

# **APTITUDES**

**FORME**: 12 - 15 - 10 - 13 - 16

<u>CLASSE</u>: 15 - 9 - 12 - 10 - 5

PROGRES: 13 - 16 - 7 - 4 - 12

**REGULARITE**: 4-7-15-5-9

#### **ENTRAINEURS EN FORME :**

F.LEBLANC – L.CL.ABRIVARD – M.MOTTIER

#### **DRIVERS EN FORME:**

B.ROCHARD – M.ABRIVARD – F.NIVARD

**FAVORIS**: 12 – 16 – 10 – 4 – 15 – 13 – 9

#### **CLASSEMENT**

### SECONDES CHANCES

#### OUTSIDERS

#### **GROS OUTSIDERS**

5 - HASUR DAIRPET

1 - GAUDEPSOU

2 - GREAT TIGRESS

7 - GAZELLE DE VAL

14 - IBIKI DE HOUELLE

3 - FOGO PICO

8 - GYS

11 - HANNIBAL TUILERIE

6 - JEWELCANDLE FAC